
РЕШЕНИЕ № 28 
27.02.2025 год. 

 
Включване на Габрово в надпреварата Европейска столица на културата за 2032 г. 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да се включи в надпреварата за присъждане 
на титлата „Европейска столица на културата 2032 г.“  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за подготовка и представянето на кандидатурата на града. 
 3. Необходимият финансов ресурс за изпълнение на т. 2 от настоящото 
решение, в размер на не повече от 90 000.00 /деветдесет хиляди лева/, да бъде в 
рамките на приетия бюджет на Община Габрово за 2025 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 

 


